
UCHWAŁA NR 23/422/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
z dnia 30 lipca 2024 r.  
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny oraz wyboru do dofinansowania projektów 
złożonych w sposób konkurencyjny w ramach naboru nr FEPD.08.03-IZ.00-002/23 
Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.3 
Zwiększenie aktywności społeczno – zawodowej Programu Fundusze Europejskie dla 
Podlaskiego 2021 – 2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1-
3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1079)  Zarząd 
Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Województwa Podlaskiego zatwierdza wynik oceny projektów złożonych  
w ramach naboru nr FEPD.08.03-IZ.00-002/23 Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i 
włączenia społecznego, Działanie 8.3 Zwiększenie aktywności społeczno – zawodowej 
Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 2027, zgodnie z listą „Wynik oceny 
projektów złożonych w ramach naboru nr FEPD.08.03-IZ.00-002/23 Działanie 8.3 Zwiększenie 
aktywności społeczno – zawodowej  Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 
2027”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zarząd Województwa Podlaskiego wybiera do dofinansowania projekty, które spełniły 
kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów, o łącznej wartości 
53 039 044,54 PLN, z czego wartość dofinansowania wynosi 51 939 288,82 PLN, wskazane w 
liście „Wynik oceny w ramach naboru nr FEPD.08.03-IZ.00-002/23 Działanie 8.3 Zwiększenie 
aktywności społeczno – zawodowej  Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 
2027 ”, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


